
این یکی از مهم ترين سؤالاتی است که یک فرد می تواند در زندگی 
بپرسد. اعتقاد شما به وجود خدا به طور قابل توجهی بر دیدگاه های شما 

در مورد معنای زندگی، بشریت و سرنوشت نهایی ما تأثیر می گذارد. 

بعضی از ادیان بزرگ جهان به خدا به عنوان یک شخص اعتقاد ندارند و 
او را جست و جو نمی کنند، بلکه در عوض او به عنوان نوعی حقیقت 

برتر اصل نهایی یا مطلق که زیر بنای جهان است در نظر گرفته می‌شود. 

از طریق این دیدگاه به خدا، او معمولاً به عنوان موجودی درک می‌شود 
که نسبتاً جدا و دور از نیازها و شرایط انسانی است.

با این حال کتاب مقدس به ما می گوید که خدا به هریک از ما به طور 
فردی اهمیت می‌دهد، همانطور که پدر بر فرزندان خود دلسوز است، 

 خداوند نیز بر کسانی که او را دوست دارند دلسوز است. 
)مزامیر باب ۱۰۳ آیه ۱۳(

سایر ادیان در حالی که شگفتی و نظم طبیعت را به رسمیت می شناسند، 
به این نتیجه رسیده‌اند که خود خلقت فیزیکی باید خدا باشد و هر آنچه 

که می‌بینیم تجلی یا بخشی از خداست.

از آنجا که او قدرت کل دارد بر همه چیز، زیرا که او همه چیز را آفریده 
است، بنابراین او بخشی از همه چیز است و همه چیز بخشی از اوست؛ 
از وسیع ترین کهکشان های آسمان گرفته تا قدرت به هم پیوستن کوچک 

ترین ذرات مثل اتم.

با این حساب کتاب مقدس به ما می آموزد که ما می‌توانیم خداوند را 
پرستش کنیم، اورا شخصاً بشناسیم و بتوانیم با او رابطه ی زنده داشته 

باشيم.

خداوند شخصی دور افتاده و بی توجه به ما نیست او به یکایک 
مخلوقاتش توجه و علاقه خاصی دارد و خود را از طریق کلامش در کتاب 

مقدس آشکار کرده است. او با اهمیتی که به ما دارد، برای ما راهی 
فراهم کرده است، تا از طریق آن به رستگاری برسیم و بتوانیم تا ابد با او 

زندگی کنیم.

خدا نمی‌خواهد ما از او جدا شویم، قلب های ما هرگز بدون شناخت خدا 
 و عشق او نمی توانند راضی باشند، زیرا خدا عشق است. 

)یوحنا باب ۴ آیه ۸(

او برای کمک به ما در شناخت خود، به ارمغان آوردن زندگی ابدی و 
رستگاری، فرزند خود، عیسی را بیش از ۲۰۰۰ سال پیش به زمین فرستاد.

عیسی به طور معجزه آسایی توسط روح خدا خلق شد و به تصویری زنده 
از خداوند تبدیل شد تا ما بتوانیم خالق عظیم و نامرئی را بشناسیم.

این تصویر، خدای عشق را نشان می‌دهد، زیرا عیسی به همه جا می 
رفت، کارهای نیک انجام می‌داد، به دیگران کمک می کرد و عشق عظیم 

خدا را به همه ما تعلیم می داد.

پس از آنکه عیسی مأموریت خود را در اعلام مژده نجات به جهانیان به 
انجام رساند، جان خود را بر روی صلیب برای گناهان همه بشریت فدا کرد.

سه روز پس از آنکه بدن بی‌جان او در مقبره آرام گرفت، عیسی از مردگان 
برخاست و برای همیشه بر مرگ و جهنم پیروز شد.

»زیرا خدا جهان )من و تو( را آنقدر دوست داشت که پسر یگانه خود 
)عیسی( را داد تا هر که به او ایمان آورد، هلاک نشود، بلکه حیات 

جاودان یابد« )یوحنا باب ۳ آیه ۱۶(

خدا وجود دارد و می‌خواهد با شما رابطه‌ای شخصی برقرار کند و به 
بخش بسیار واقعی از زندگی شما تبدیل شود - اینجا و اکنون و برای 

همیشه در ابدیت. در کتاب مقدس، می‌توانید درباره خدا، عشق او به 
بشریت و برنامه او برای زندگی خود بیشتر بیاموزید. 

عیسی در درگاه قلب شما ایستاده است و منتظر است تا در را باز کنید و 
او را به زندگی خود دعوت کنید. 

به )مکاشفه باب ۳ آیه ۲۰( مراجعه نمایید. 

شما می توانید اینگونه خالصانه دعا کنید:

ای مسیح لطفاً تمام گناهان مرا ببخش، من ایمان دارم که تو برای من 
مردی وپس ازسه روز ازمردگان برخاستی من در قلبم را باز میکنم و تو را 

به زندگی ام دعوت میکنم. لطفاً مرا با عشق و روح القدس خود پر کن، به 
من کمک کن تا تورا بشناسم و مرا در مسیر حقیقت هدایت کن، آمین.
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